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MNB adatgytijtés azonosito: F97

Adatszolgaltato: Févarosi Vizmvek Zrt.
Kuldé Févarosi VizmUvek Zrt.
Vonatkozasi id6szak: 2012.07.01. - 2012.09.30.

Allami, 6nkormanyzati, illetve kdozszolgaltatoé vallalatok fobb pénziigyi ada

F9701 Allami, 6nkormanyzati, illetve kézszolg

Adat a targynegyedév

Adat az el6z6 év végén ey
végén

Sorszam Sorkéd Megnevezés

a b

Nem pénzlgyi
1 F970101 eszk6zok (targyi, 90442 89606
immaterialis, készlet)

ebbdl: Adott elblegek
2 F970102 (beruhazasra, készletre, 0 of
immat.)

Tartosan adott
3 F970103 kolcsonok (részesedési 266 286
viszonyban is)

Hitelviszonyu

4 F970104 értékpapirok 0 of
(tartos+rovid egyiitt)
Részvények,

5 F970105 részesedések 102 12196

(tartos+rovid egyiitt)



10

11

12

13

14

15

16

17

F970106

F970107

F970108

F970109

F970110

F970111

F970112

F970113

F970114

F970115

F970116

F970117

Kovetelések 6sszesen
(forgbeszkozok része)

ebbdl: Vevd
kovetelések
(részesedési
viszonyban is)

ebbdl: Adott kdlcsdnodk
(részesedési
viszonyban is)

Pénzeszkdzok (pénztar,
csekk, bankbetétek)

ebbdl: Készpénz
(pénztar)
Aktiv idébeli
elhatérolasok (év
kézben becsléssel is)

ebbdl: Nem szamlazott
szolgéltatas, eléleg

Mérlegf66sszeg (év
kbézben becsléssel is)
Sajat téke (év kdzben
becsléssel is)

ebbdl: Eredmény
(évkozi/elbzetes/mérleg
szerinti)
Kotelezettségek
0sszesen

ebbdl: Hosszu lejaratu
hitelek, kdlcsénok

2973

2712

2775

2221

2088

98779

72725

342

6671

1336

4033I

3242

3690)

21108

1983

111921

74936
2204
17042

1531
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

F970118

F970119

F970120

F970121

F970122

F970123

F970124

F970125

F970126

F970127

ebbdl: Atvett allami,
dnkormanyzati vagyon
miatti kdtelezettség

ebbdl: Hitelviszonyu
értékpapir
(hosszU+rovid)

ebbdl: Rovid lej.
hitelek, kdlcsénok
(részesedési v. is)

ebbdl: Vevétél kapott
elélegek (részesedési
viszonyban is)

ebbdl: Szallitoi
tartozasok
(részesedési
viszonyban is)

ebbdl: Kbtelezettség
tulajdonos felé
(osztalékbal)
Passziv idébeli
elhatarolas (év kdzben
becsléssel is)

ebbdl: Passziv
kamatelhatarolas

ebbdl: Nem szamlazott

szolgaltatas, elbleg

Belféldi vallalatnak
adott forint kolcson
(hosszu+rovid
allomany)

126

369

2276

1095

18375

19

11

126

12278

26

1263

19310

36




28

29

30

31

32

F970128

F970129

F970130

F970131

F970132

Belfoldi vallalatnak
adott deviza kdlcson
(hosszu+révid
allomany)
Allamhaztartastol kapott
pénzeszk®zok (éven
belll halmozott)
Mikodési koltségek
Osszesen (éven belil
halmozott)
Ertékesités netto
arbevétele (éven belll
halmozott)

Fizetett osztalék,
részesedés,
osztalékelbleg

28014

27353

12094

19932

20718)

Jelmagyarazat

Hibas cellak




tai

altato vallalatok fébb pénziigyi adatai



